
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 83/2023/CED, DE 25 DE SETEMBRO DE 2023

                 A Direção em exercício do Centro de Ciências da Educação da Universidade 

Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e conforme solicitação digital n° 

58836/2023, 

RESOLVE:

Art. 1º -  Designar os seguintes membros para constituírem Comissão de Análise de 

Pedidos de Transferência e Retorno para Ingresso em 2024.1 – Curso de Graduação em 

Pedagogia:

- Professora Simone Vieira de Souza – Presidente;
- Professora Tanise Paula Novello;
- Técnica Camila Camilozzi Alves Costa de Albuquerque Araújo.

Art. 2º - Esta Portaria terá vigência no período de 25/09/2023 a 05/12/2023.


		2023-09-25T11:23:50-0300




